
Elektro-Installateurverzeichnis

Stand 2025

Ausweisnummer Firma PLZ Ort Straße Telefonnummer Mailadresse

S0038/001 Behr & Gammler GmbH 53604 Bad Honnef Mülheimer Str. 18 02224 / 5970 elektro.behr.gammler@t-online.de

S0038/002 Busenbender, Mario 53604 Bad Honnef Beueler Str. 30 02224 / 25 78 mario.busenbender@t-online.de

S0038/005 EFB , Elektro Flory Bau GmbH 53604 Bad Honnef Wilhelmsau 4a 02224 / 902621 info@peter-flory.de

S0038/006 Fuchs, Peter Elektromeister 53604 Bad Honnef Clemes-Adams Str. 12 02224 / 931600 elektro-peter-fuchs@t-online.de

S0038/026 GD Solar UG, Tim Diehl 53604 Bad Honnef -Aeg. Neichener Heide 3 b 02224/ 9527459 kontakt@gd-solar.de

S0038/008 Jäger & Nemitz Elektro 53604 Bad Honnef Drieschweg 13 b 02224 / 74730 jaeger-nemitz-elektro@t-online.de

S0038/010 Kirschbaum Elektro 53604 Bad Honnef -Aeg. Aegidienberger Str. 81 02224 / 80518 f.e.kirschbaum@t-online.de

S0038/012 Krewinkel, Udo Elektro-Installation 53604 Bad Honnef -Aeg. Aegidienberger Str. 50 02224 / 80497 Udo.Krewinkel@t-online.de

S0038/014 Mader, Siegfried Elektromeister 53604 Bad Honnef -Aeg. Orscheider Str. 20 a 02224 / 8419 Elektromader@t-online.de

S0038/013 MKE, Markus Krämer Elektro 53604 Bad Honnef -Aeg. Irlenstraße 6 02224 / 80250 mke-elektro@t-online.de

S0038/022 Müller, Marcel 53604 Bad Honnef Am Honnefer Kreuz 13 0176-86094643 info@elektroinstallationsservice.de

S0038/018 Stang, Richard 53604 Bad Honnef Rhöndorfer Str. 62 02224 / 76138 richard.stang@gmx.de

S0038/025 StarkStop UG 53604 Bad Honnef Grafenwerther Str. 21 02224/986332 starkstop@outlook.de

S0038/021 Wolf Elektro GmbH & Co.KG 53604 Bad Honnef Drieschweg 28 02224 / 54 55 stefan@wolf-elektro.de

Hinweis: Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit.

Fragen richten Sie bitte an:  netzbuero@bhag.de  
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